dell’offerta tutte le verifiche necessarie. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

LIBERO 

Ciò premesso  

INVITANO 

A presentare offerta di acquisto secondo le seguenti modalità: 

PREZZO BASE 

Ciascuna unità è venduta a corpo al seguente prezzo: 

LOTTO 1) € 330.000.00 (euro trecentotrentamila/00); 

LOTTO 2) € 187.000,00 (euro centottantasettemila/00); 

Pertanto, l’offerta minima per ciascun lotto dovrà essere pari o superiore all’importo sopra indicato.  

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

LOTTO 1) € 6.600,00 (euro seimilaseicento/00). 

LOTTO 2) € 3.800,00 (euro tremilaottocento/00); 

Oltre l’applicazione di Iva se e nella misura dovuta. 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA. 

Ognuno è ammesso ad offrire per l’acquisto dell’immobile sopra indicato personalmente o a 

mezzo di procuratore legale (avvocato) anche a norma dell’art.